关于举行郑州市中小学美术教师
专业技能培训活动的通知

各县（市、区）教研室，市直各学校：

为了更好地推进我市中小学美术新课程的实施工作，提高广大教师的教育教学水平。经研究，决定举行郑州市中小学美术教师专业技能培训活动。现将有关事宜安排如下：

一、会议时间
2018年12月5日    上午9：00——11:30
二、会议地点

郑州市第四中学报告厅（中原路与京广北路交叉口）
三、会议内容
1.“儿童艺术教育的思考----美国前沿美术教育与课程实施”

    培训专家：邢佩
2.与会教师与专家交流互动。

四、参加人员
1.各县(市、区)教研员，市区各中小学美术教师。
2.名额分配：惠济、高新、经开、上街、港区每区8人，其他各县（市、区）每地15人。
五、注意事项

1.请所有参会教师提前15分钟到场。
2.由于学校场地有限，请教师机动车辆在校外自行停放或绿色出行。
郑州市教育局教学研究室
                                 二○一八年十一月二十九日